
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256649 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
,

SOUČÁSTÍ PREZENTACE JE VIZUALIZACE
Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v centru města Plesná s
užitnou plochou 280 m2 a půvabnou zahradou s altánem pro
venkovní posezení. Nemovitost, která dříve sloužila
gastronomickým účelům, nyní nabízí skvělou příležitost k
rekonstrukci a přeměně na moderní rodinný dům s
nadstandardními rozměry. Dům má tři nadzemní podlaží a nachází
se na pozemku o rozloze 1163 m2. Součástí pozemku je také
stodola na dříví, ideální pro ty, kteří si chtějí udržovat vlastní
zásoby paliva.
Kromě komfortního prostoru pro rodinný život nabízí nemovitost
potenciál pro kreativní úpravy, které mohou vytvořit útulné a
pohodlné bydlení. Díky centrální poloze je zajištěna vynikající
dostupnost ke všem městským službám a infrastruktuře, což z této
nemovitosti činí velmi atraktivní nabídku.

Pro více informací kontaktujte makléře.
S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4256649
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900877090
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 1163 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877090

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


